
I I / 3 8 4 B R N O , K N Í N I Č S K Á , M O S T 384- 003 P Ř E S S V R A T K U

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/833
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/1058

Číslo smlouvy zhotovitele

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/384 BRNO , KNÍNIČSKÁ , MOST 384-003 PŘES SVRATKU
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

Hroší stavby Morava a.s.

sídlem Průmyslová 955/4, Holice, 779 00 Olomouc IČO: 285 97 460
zapsaná v sp. zn. B 10124
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 29. 10. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Na základě zamítavého stanoviska koordinátora staveb investičního odboru s plánovanou uzavírkou na silnici
II/384, most ev. č. 384-003 přes Svratku v Brně na ulici Kníničská, nutnou k provedení prací, není možné
dodržet původní termín. Dle magistrátu města Brna je možné zahájit práce nejdříve 1. 3. 2022, a to
s přihlédnutím na klimatické podmínky během měsíce března a dubna 2022.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. II. odst 1 smlouvy, který se mění a nově zní:

I. LHŮTY PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště

Dokončení a převzetí díla

do 10 dnů od účinnosti této smlouvy

do 60 dní ode dne určeného výzvou
k zahájení stavebních prací dle odst. 3 tohoto

článku

Dřívější plnění je možné.



I I / 3 8 4 B R N O , K N Í N I Č S K Á , M O S T 384- 003 P Ř E S S V R A T K U

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

2. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště na základě písemného protokolu.

Při předání prostoru staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli:

i. návrh technologického postupu prací.

Zhotovitel zahájí stavební práce na základě písemné výzvy objednatele doručené zhotoviteli minimálně 30 dnů předem.
Ve výzvě bude stanoven přesný den, ve který je povinen zhotovitel stavební práce zahájit (tento den bude nejdříve
01. 03. 2022) a od tohoto dne běží doby stanovené v odst. 1 tohoto článku pro dokončení a provedení díla.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru
smluv.

V Olomouci, dne 22. 11. 2021 V Brně, dne 23. 11. 2021

Bc. Roman Hanák Ing. Milan Macháček

ředitel provozní náměstek

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


